

**Murerfirmaet Bjørklund & Eskildsen  
ApS**

Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 32451101

**Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. juni 2023

---

Kristian Lind  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Murerfirmaet Bjørklund & Eskildsen ApS  
Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 32451101

## Direktion

Dennis Eskildsen  
Jacob Steen Bjørklund

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive murer- og entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 378.340 mod DKK 54.991 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 770.123.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.866.944</b>	<b>3.378.566</b>
Personaleomkostninger	1	-3.591.241	-3.279.318
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>275.703</b>	<b>99.248</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-23.593	-30.860
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>252.110</b>	<b>68.388</b>
Finansielle indtægter		1.413	0
Finansielle omkostninger		-16.519	-13.397
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.004</b>	<b>54.991</b>
Skat af årets resultat	3	141.336	0
<b>Årets resultat</b>		<b>378.340</b>	<b>54.991</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	378.340	54.991
<b>Årets resultat</b>	<b>378.340</b>	<b>54.991</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		11.110	14.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.659	23.302
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>129.769</u></b>	<b><u>37.676</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>129.769</u></b>	<b><u>37.676</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.978	432.936
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	210.361	93.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		452.887	491.397
Andre tilgodehavender		54.811	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	49.983	0
Periodeafgrænsningsposter		96.668	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.043.688</u></b>	<b><u>1.017.333</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>861.301</u></b>	<b><u>258.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.907.489</u></b>	<b><u>1.278.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.037.258</u></u></b>	<b><u><u>1.316.407</u></u></b>



# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		216.000	216.000
Overført resultat		554.123	175.783
<b>Egenkapital</b>		<b>770.123</b>	<b>391.783</b>
Anden gæld		408.463	400.740
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>408.463</b>	<b>400.740</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	132.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.986	155.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.125	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		475.566	367.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>858.672</b>	<b>523.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.267.135</b>	<b>924.624</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.037.258</b>	<b>1.316.407</b>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	135.000	-548.208	-413.208
Kapitalforhøjelser	81.000	669.000	750.000
Overført via resultatdisponeringen		54.991	54.991
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>216.000</b>	<b>175.783</b>	<b>391.783</b>
Overført via resultatdisponeringen		378.340	378.340
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>216.000</b>	<b>554.123</b>	<b>770.123</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.165.295	2.864.898
Pensioner	237.182	234.808
Andre omkostninger til social sikring	58.236	75.440
Øvrige personaleomkostninger	130.528	104.172
<b>I alt</b>	<b><u>3.591.241</u></b>	<b><u>3.279.318</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	23.593	30.860
<b>I alt</b>	<b><u>23.593</u></b>	<b><u>30.860</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skatnings-</u>	<u>skat</u>	<u>årets</u>
	DKK	DKK	DKK
	bidrag		resultat
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	91.353		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-101.393	0	-101.393
Skat af årets resultat	-39.943	0	-39.943
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-49.983</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-141.336</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-49.983	0	
<b>I alt</b>	<b><u>-49.983</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	32.598	355.887	388.485	538.485
Tilgang i året	0	117.186	117.186	0
Afgang i året	0	-117.345	-117.345	-150.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>32.598</b>	<b>355.728</b>	<b>388.326</b>	<b>388.485</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-18.224	-332.585	-350.809	-444.949
Årets afskrivninger	-3.264	-20.329	-23.593	-30.860
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	115.845	115.845	125.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-21.488</b>	<b>-237.069</b>	<b>-258.557</b>	<b>-350.809</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>11.110</b>	<b>118.659</b>	<b>129.769</b>	<b>37.676</b>
Salgspris, afgang	0	18.000	18.000	65.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-1.500	-1.500	-25.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	16.500	16.500	40.000

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	4.609.001	2.152.427
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-4.531.635	-2.059.427
<b>I alt</b>	<b>77.366</b>	<b>93.000</b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	210.361	93.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-132.995	0
<b>I alt</b>	<b>77.366</b>	<b>93.000</b>

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	408.463	400.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>408.463</u></b>	<b><u>400.740</u></b>
Anden gæld	408.463	400.740
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>408.463</u></b>	<b><u>400.740</u></b>

### 7. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>82.179</u>

### 8. Eventualforpligtelser

Murerfirmaet Bjørklund & Eskildsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør	37.000
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af biler. Den samlede leasingforpligtelse udgør	127.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.000</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Steen Bjørklund

Direktør

Serienummer: 92915074-c581-4a28-b077-2ae4b644c52b

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-20 08:23:24 UTC



## Dennis Eskildsen

Direktør

Serienummer: d8c1e7d9-2cab-46c7-ac00-2f77ae0d7dd5

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-20 20:58:23 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-21 05:15:49 UTC



## Kristian Lind

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608886441269

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-06-21 09:06:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: VKNW7-MQ4FT-VQIFO-5HV5U-077DF-3ELYM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>